—

COMUNE di MELENDUGNO
Provincia di LECCE

i/ F =
1L SEG) ETARI }"{f@wﬂf NALE
Dr. Amfc Zif/{%}ﬂ)ﬁ&!};ﬁ\/

8i attesta che la presente copiua & conforme
all originale.
Data: 16/ ?ﬁ;ﬁ? 608

7 -

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 88

data: 16/06/2008

OGGETTO: Progetto per sistemi avanzati per la connettivita sociale - collaborazione con
I'Associazione "Nuovi Orizzonti Onlus".

L'anno duemilaotto addi sedici

comunale, si € riunita la Giunta comunale.

Presiede I'adunanza il Avv. L. Roberto FELLINE nella sua qualita di Sindaco.

La situazione dei presenti e degli assenti risulta la seguente:

D
2)
3)
4)
S)
6)

7)

FELLINE Luigi Roberto
DEGAETANI Luigi
BASSI Donato

DORIA Massimo
SANTO Luigi Salvatore
SERAFINI Anna Rita

STELLA Francesco

Presente

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

Totale 5 su 7

del mese di Giugno alle ore 13,30 nella sala della adunanze presso la sede

Con Tl'assistenza del Segretario comunale, Dr. Antonio Antonica, il quale provvede alla redazione del presente
verbale.
I Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento
indicato in oggetto.
La Giunta comunale constatato che, ai sensi dell'art.49 del D.Igs. n.267/2000, sulla proposta di deliberazione sono
stati chiesti i seguenti pareri:

REGOLARITA’ TECNICA

Parere: FAVOREVOLE

Data: 16.06.08

11 Responsabile del Servizio

AMMINISTRAZIONE GENERALE

F.to all’originale

Parere:

Data:

REGOLARITA’ CONTABILE

I Respons. del SERV. FINANZIARIO

Non ¢ stato richiesto alcun

parere, in quanto trattasi di mero

atto di indirizzo

Ha adottato la seguente deliberazione:




Oggetto: Progetto per sistemi avanzati per la connettivita sociale — coliaborazione con

I’ Associazione “Nuovi Orizzonti Onlus”

LA GIUNTA COMUMALE

Premesso che :

La Regione Puglia ha approvato con deliberazicz 2 Giunta Regionale n. 352 deli’11.03.08
(pubblicata sul B.UR.P. n. 73 del 07.05.08: un =2 viso pubblico per il finanziamento di
progetti per la connettivita sociale;

Che la finalita di detto avviso & quella & 7nz-ziare progefti in grado di diffondere |

attraverso il coinvolgimento delle associaz 50 degli strumenti informatici e delle

tecnologie assistite per le persone diversame

Che il bando & rivolto alle Onlus e le assoct i promozione sociale;

Preso atto che:

la locale assoctazione “Nuovi Orizzonti Onius’
che in tal senso la suddetta ha richiesto 2 a:
concretizza netla messa a disposizione &
progetto, una volta eventualmente approyaio:

nde partecipare a detto bando ;
smministrazione una collaborazione che si
locale 1doneo dove poter svolgere detto

Considerato che:

una eventuale finanziamento del prog
ridurre il rischio di esclusione sociale pes
territorio;

¢ intenzione di questa Amministrazione collaborare con la suddeita associazione per
facilitare ’eventuale esito positivo del procedimento;

che & possibile immaginare di destinare I'immobile comunale di via De Amicis in Borgagne
come eventuale sede di detto progetto;

in essere puo rappresentare un valido modo per

Ritenuto opportuno aderire a tale iniziativa . in quanto se ne condividono finalita e motivazioni:
Preso atto che tale delibera non comporta alcun impegno di spesa;

Visto il parere di regolarita tecnica;

Con voti unanimi

1)

[3%3

DELIBERA
di prendere atto della volonta della associazione “Nuovi Orizzonti Onlus™ di Melendugno di
partecipare al progetto di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 352 dell’11.03.08
(pubblicata sul B.U.R.P. n. 73 del 07.05.08) come meglio specificato in premessa;
di collaborare con la suddetta associazione per una proficua riuscita di detto procedimento
mettendo a disposizione della stessa, una volta ottenuto "eventuale finanziamento. e per la
durata del progetto stesso, I'immobile comunale di via De Amicis in Borgagne come
eveninale sede di detto progetio;
di demandare agh uffici ’adozione di tutti gli atti ed adempimenti gestionali connessi alla
presente deliberazione;
di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.



